
POŘAD SKLADEB
které při produkci budou užity

(nevyplňuje se při reprodukované hudbě)

Název souboru, jméno a příjmení a adresa vedoucího souboru:

Název díla: Skladatel:

Když jdou na mužskýho léta Waldemar Matuška
Hořely padaly Michal Šindelář
Hvězdičko blýskavá Petr Novák
Asi asi Zagorová Hana
Černý brejle Ready Kirken
Jetelíček u vody Václav Bláha
Za tú horú Jožka Černý
Blanice Ladislav Kubeš
Hallelujah Jeff Buckley
Popelka Xindl X
Okno mé lásky Oympic
Pro Emu Hrůza Michal
Sladké mámení Vondráčková Helena
Vzhůru k výškám Vondráčková Helena
Škoda lásky Jaromír Vejvoda
Česká vlast Ladislav Kubeš
Fláma Ladislav Kubeš
Spomal Peha
Jak děkuje se andělům Keks
Vyznání Bobr a motýl
La Isla bonita Ilona Czáková
Čmelák Divokej Bill



Proklínám Janek Ledecký
Ty a já Kryštof
Sloveský klín Chinaski
Cudzinka Xindl X
Náruživá Žlutej pes
Hey boy Verona
U našich kasáren Karel Vacek
Česká vlast Ladislav Kubeš
Od Tábora Ladislav Kubeš
Víš Keks
Nářez Keks
Síla starejch vín Škwor
Mám boky jako skříň Ewa Farna
Houby magický Kabát
Pohoda Kabát
ABBA mix ABBA
Malá dáma Kabát
Plakala Divokej Bill
Sokolíci František Kmoch
Nonstop Michal David
Děti ráje Michal David
Pár přátel Michal David
Jasná zpráva Michal David
Optimista Olga Lounová
Cestu znám Karel Gott


